

Ecokemi ApS

Stensballe Strandvej 22, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 00 26 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Hans Bay Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecokemi ApS Stensballe Strandvej 22 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 00 26 85
	Stiftet: 5. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Hans Bay Thomsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	HBCC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og eksport af kemiprodukter, som videresælges og udvikles.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.405 t.kr. mod 1.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.405.363	1.452.260
1 Personaleomkostninger	-938.786	-914.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.733	-47.983
Driftsresultat	251.844	489.351
Andre finansielle indtægter	4.060	3.638
Øvrige finansielle omkostninger	-187.406	-42.275
Resultat før skat	68.498	450.714
2 Skat af årets resultat	-17.139	-99.861
Årets resultat	51.359	350.853
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.359	350.853
Disponeret i alt	51.359	350.853

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	97.234	113.427
Immaterielle anlægsaktiver i alt	97.234	113.427
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	776.349	93.789
Materielle anlægsaktiver i alt	776.349	93.789
5 Deposita	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.000	96.000
Anlægsaktiver i alt	969.583	303.216
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.601.954	2.727.999
Varebeholdninger i alt	1.601.954	2.727.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.146	225.138
Andre tilgodehavender	183.548	1.054.113
Periodeafgrænsningsposter	13.422	637
Tilgodehavender i alt	433.116	1.279.888
Omsætningsaktiver i alt	2.035.070	4.007.887
Aktiver i alt	3.004.653	4.311.103

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.359	350.853
Egenkapital i alt	101.359	400.853
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.440	22.717
Hensatte forpligtelser i alt	30.440	22.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	273.091	28.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.282	1.057.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.506.498	2.625.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	44.880
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.416	90.596
Anden gæld	43.567	39.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.872.854	3.887.533
Gældsforpligtelser i alt	2.872.854	3.887.533
Passiver i alt	3.004.653	4.311.103

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	350.853	400.853
Udloddet udbytte	0	-350.853	-350.853
Udbytte for regnskabsåret	0	51.359	51.359
	50.000	51.359	101.359

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	812.546	894.896
Pensioner	122.676	16.338
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.692
	<u>938.786</u>	<u>914.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.416	90.596
Årets regulering af udskudt skat	7.723	9.265
	<u>17.139</u>	<u>99.861</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	161.933	109.671
Tilgang i årets løb	0	52.262
Kostpris 31. december 2024	<u>161.933</u>	<u>161.933</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-48.506	-35.443
Årets afskrivninger	-16.193	-13.063
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-64.699</u>	<u>-48.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>97.234</u>	<u>113.427</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	180.332	172.693
Tilgang i årets løb	<u>881.100</u>	<u>7.639</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.061.432</u>	<u>180.332</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-86.543	-51.623
Årets afskrivninger	<u>-198.540</u>	<u>-34.920</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-285.083</u>	<u>-86.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>776.349</u>	<u>93.789</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om lejemål hvis huslejeforpligtelse udgør 102 t.kr. i en periode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBCC Holding ApS, CVR-nr. 32288030, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
